
 
 
 
 
 
   

            1 / 3 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 

 

Název zakázky: Workoutové hřiště ulice Štítného v Kroměříži 

 

Interní číslo zakázky:   VZMR/2025/11 

 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Druh VZ:   veřejná zakázka na dodávky 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO:    00287351 

DIČ:    CZ00287351   

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   

 

             

 

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací 

dokumentace. 
             

 

INFORMACE 1 

 
Dotaz č. 1: 

„V zadání není uvedeno, jaký typ profilu (jeklu) má být použit pro hlavní nosné části konstrukce – např. zda 

60 × 60 × 3 mm, 80 × 80 × 3 mm nebo 100 × 100 × 3 mm.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel vytvořil novu přílohu zadávací dokumentace s názvem „technické specifikace“, která je součástí 

příloh tohoto vysvětlení a která nahrazuje původní přílohu zadávací dokumentace s názvem Seznam prvků k 

montáži. Zadavatel požaduje rozměry profilu 80 x 80 x 3 mm. 

 

 

Dotaz č. 2: 

„Stejně tak chybí specifikace pro průměr hrazd – máme za to, že standard bývá 33,7 × 3 mm, prosíme 

o potvrzení.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel vytvořil novu přílohu zadávací dokumentace s názvem „technické specifikace“, která je součástí 

příloh tohoto vysvětlení a která nahrazuje původní přílohu zadávací dokumentace s názvem Seznam prvků k 

montáži. Zadavatel potvrzuje průměr hrazd dle standardu 33,7 x 3 mm. 

 

 

 

 

 
 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html


 
 
 
 
 
   

            2 / 3 

Dotaz č. 3: 

„Chybějící informace k dopadové ploše:“ 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel vytvořil novu přílohu zadávací dokumentace s názvem „technické specifikace“, která je součástí 

příloh tohoto vysvětlení a která nahrazuje původní přílohu zadávací dokumentace s názvem Seznam prvků k 

montáži. Dopadová plocha bude přírodní travnatý povrch. 

 

Dotaz č. 4: 

„Chybějící informace k dopadové ploše: Není uvedeno, zda má být konstrukce instalována na travnatý povrch 

(což má vliv na typ a délku patky) nebo na dopadovou plochu dle ČSN EN 16630, což zásadně ovlivňuje 

návrh i cenu.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel vytvořil novu přílohu zadávací dokumentace s názvem „technické specifikace“, která je součástí 

příloh tohoto vysvětlení a která nahrazuje původní přílohu zadávací dokumentace s názvem Seznam prvků k 

montáži. Dopadová plocha bude přírodní travnatý povrch. 
 

Dotaz č. 5: 

„Duplicitní položky: Některé workoutové sestavy jsou ve výpisu opakovány v totožném složení (např. sestava 

s 6 hrazdami, ručkovadly a lavicemi se vyskytuje dvakrát).“ 

 

Odpověď na dotaz č. 5 

Zadavatel vytvořil novu přílohu zadávací dokumentace s názvem „technické specifikace“, která je součástí 

příloh tohoto vysvětlení a která nahrazuje původní přílohu zadávací dokumentace s názvem Seznam prvků 

k montáži a ve které je požadované upraveno. 

 

Dotaz č. 6: 

„Nejasnost ohledně celkové koncepce: Není jasné, zda mají být jednotlivé prvky rozmístěny jako samostatné 

sestavy nebo spojeny do jedné celkové konstrukce. Tato informace je klíčová pro návrh, výrobní přípravu 

i samotnou montáž.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 6 

Zadavatel vytvořil novu přílohu zadávací dokumentace s názvem „technické specifikace“, která je součástí 

příloh tohoto vysvětlení a která nahrazuje původní přílohu zadávací dokumentace s názvem Seznam prvků 

k montáži a ve které je požadované upraveno. 

 

Dotaz č. 7: 

„Ze zadávací dokumentace, konkrétně z článku 12 odst. 10.3 návrhu smlouvy o dílo plyne, že: 
„Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy v délce 60 

měsíců ode dne ukončení zkušebního provozu. V této době je zhotovitel povinen poskytnout objednateli 

bezplatný servis díla." 

Upozorňujeme na skutečnost, že žádný výrobce neposkytuje na nátěry záruční dobu delší než 24 měsíců, 

proto považujeme délku záruky za nepřiměřenou a neopodstatněnou. Prosíme o sdělení, z jakých skutečností 

zadavatel při délce stanovení záruky vycházel a zda jsou mu známi výrobci nátěrových hmot, kteří jsou 

schopni poskytnout tak dlouhou záruku. V opačném případě prosíme o zkrácení uvedené záruční doby na 

lak. 

Na povrchovou úpravu — lak, jsme schopni poskytnout záruku v délce 24 měsíců.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 7 

Zadavatel upravil přílohu zadávací dokumentace – návrh obchodních podmínek, která je součástí příloh tohoto 

vysvětlení a nahrazuje původní znění této přílohy (smlouvy). Zadavatel doplnil uvedenou část smlouvy o 

pododstavec.  

 



 
 
 
 
 
   

            3 / 3 

Dotaz č. 8: 

„Dále si dovolujeme upozornit, že v tomto čl. 12 jsou pravděpódobně špatně označeny odstavce, kdy jsou 

označeny 10.1, 10.2, 10.3, atd... Pravděpodobně by měly být označeny 12.1, 12.2, 12.3.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 8 

Zadavatel upravil přílohu zadávací dokumentace – návrh obchodních podmínek, která je součástí příloh tohoto 

vysvětlení a nahrazuje původní znění této přílohy (smlouvy). Děkujeme za upozornění, číslování upraveno. 

 

             

 

INFORMACE 1 

Informace zadavatele ke změně formuláře P5_Formulář pro uvedení nabídkové ceny (Příloha č. 2)  

Zadavatel upravil přílohu zadávací dokumentace – formulář pro uvedení nabídkové ceny, která je součástí 

příloh tohoto vysvětlení a nahrazuje původní znění této přílohy (P5_Formulář). 

             

 

INFORMACE 2 
Informace zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace. Z důvodu změny, nebo doplnění 

zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel rozhodl 

o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou délku původní lhůty (7) pracovních dní. Lhůta pro podání 

nabídek je tak nově stanovena následovně: Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 24. 04. 2025 v 10:00 

hod. 

             

 

 

 

Přílohy: 

P3 ZD Smlouva o dílo_upravena 

P5_Formulář pro uvedení nabídkové ceny (Příloha č. 2)_upraven 

Technická specifikace_nová 

 

 

V Kroměříži dne (dle data el. podpisu)  

 

 

 

 

 
 

Bc. Mária Kováčiková 

referentka oddělení veřejných zakázek   


	Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu
	Druh VZ:   veřejná zakázka na dodávky
	Název zadavatele:  Město Kroměříž

		2025-04-14T17:41:45+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




